
Uchwała nr 4/2023 

Gminnej Komisji Wyborczej w Czosnowie z dnia 24 maja 2023r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Czosnów w okręgu wyborczym 

nr 10 zarządzonych na dzień 25 czerwca 2023r. 

 

Na podstawie art. 410 §7 pkt. 1 i 2 i art. 410 §8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Czosnowie 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

W wyniku losowania przeprowadzonego na podstawie art. 410 §7 pkt. 1 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) w dniu 24 maja 2023r. o godzinie 

10.00 w siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Czosnowie, ul. Gminna 6 pokój nr. 16, 05-152 

Czosnów listom kandydatów komitetów wyborczych nadaje się następujące numery: 

1. KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW CENTRUM SAMORZĄDOWE CZOSNÓW 

2.  KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ANNY GIDLEWSKIEJ 

3.  KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DAMIANA PIASZCZYŃSKIEGO 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czosnów.  

 

 

Przewodniczący: 

Bożena Ewa Zalewska -/- 

 

Zastępca przewodniczącego: 

Małgorzata Orlikowska ……………………………………... 

 



Członkowie: 

1) Dorota Bentyn     ……………………………………... 

2) Aneta Czekaj      -/- 

3) Róża Iwona Gawińska    -/- 

4) Agnieszka Jasiewicz     -/- 

5) Agnieszka Dorota Kacperska    -/- 

6) Marta Agnieszka Kosiorek    -/- 

7) Sylwia Izabela Krawczak    -/- 

 

 

 

 


